
 

Uždaroji akcinė bendrovė Tel. 8 37 490 180 A.s. LT207044060003094135 
Įmonės kodas 133865639 8 37 490 181 AB SEB bankas 
PVM kodas LT338656314 Faks. 8 37 451 946 Banko kodas 70440 
Tiklso g. 10, Kumpių k. El. p. info@joldija.lt Duomenys kaupiami ir saugomi 
LT-54311 Kauno r. www.joldija.lt Juridinių asmenų registre  

 

 

 

 

DARBO PASIŪLYMAS AKTYVIŲ PARDAVIMŲ VADYBININKUI (-EI) 

 

 

Kontaktų centrui ieškomi aktyvių pardavimų vadybininkai! Jei esi veržlus, pozityvus, norintis 

tobulėti, turi praktikos vykdant aktyvius pardavimus, turi geras anglų kalbos žinias ir ieškai dinamiško darbo 

ambicingoje ir sėkmingai veikiančioje įmonėje, siųsk savo prisistatymą ir CV el. paštu info@joldija.lt. Jei 

turi žinių apie LEAN - tai geras privalumas. Darbas nuolatinis, pilnu etatu. Įmonė siūlo ne tik atlyginimą su 

priedais, bet ir draudimą nuo nelaimingų atsitikimų, sveikatos draudimą, mokymosi galimybes. Darbo vieta 

- 5 min. automobiliu nuo PC „Mega“, šalia Giraitės.  

 

 
 

 

 

Apie įmonę: 

 

UAB „Joldija“ savo veiklą pradėjo 1993 metais. Nuo pat įkūrimo pradžios įmonės veiklos kryptis - 

didmeninė prekyba tvirtinimo detalėmis baldų gamybai ir statybos pramonei. 

 

Per daugiau nei 20 veiklos metų įgijome didelės patirties, įsitvirtinome rinkoje ir esami žinomi 

tiekėjai ne tik Lietuvoje,  bet ir Švedijoje, Prancūzijoje, Lenkijoje, Latvijoje, Estijoje, Rusijoje, Ukrainoje, 

Baltarusijoje. Nuolatinis bendradarbiavimas su daugiau nei 100 pasaulio baldų furnitūros gamintojų lyderių 

iš Europos ir Azijos užtikrina platų kokybiškų prekių ir palankių kainų pasirinkimą. 

 

Pagrindinis mūsų tikslas yra skirti ypatingą dėmesį kiekvienam klientui, teikti profesionalų 

aptarnavimą. Mes atidžiai stebime rinkos pokyčius, tendencijas, plečiame asortimentą ir užtikriname, jog 

būtų pasiūlytas tinkamiausias produktas. Nuolat turime daugiau kaip 4000 skirtingų prekių (rankenėlės, 

kojelės, įvairios tvirtinimo detalės, lankstai, pakėlimo mechanizmai ir daugelis kitų produktų). 

 

mailto:info@joldija.lt

